MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

EDITAL Nº 04, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

Referente ao Edital nº 166, de 22 de novembro de 2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2023 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL

A Diretora Geral em Exercício do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto/RS, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 14, de 04/01/2023, publicada no DOU de
06/01/2023, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado
designada pela Portaria nº 330/2022, torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2023 -

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, referente ao Processo Seletivo Simplificado de

Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, área de Língua Inglesa, nos
termos do Edital nº 166/2022:

Onde se lê:

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA: LÍNGUA INGLESA

Classificação

Nome do Candidato

Avaliações

Nota
Final

(NF=N1+N2)
Avaliação
Curricular

(N1)

Prova
Didática

(N2)

Eliminado/
Reprovado

Flavia Renata Machado Paiani 22,50 Ausente -

Aprovado - 1º lugar João Paulo Massotti 69,50 88,66 158,16

Eliminado/
Reprovado

Patrícia Fabiane Dall Aglio - - -

Aprovado -2º lugar Thiago Saraiva Pereira 31 38 69

Leia-se:

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA: LÍNGUA INGLESA

Classificação

Nome do Candidato

Avaliações

Nota
Final

(NF=N1+N2)
Avaliação
Curricular

(N1)

Prova
Didática

(N2)

Eliminado/
Reprovado

Flavia Renata Machado Paiani 22,50 Ausente -

Aprovado - 1º lugar João Paulo Massotti 69,50 88,66 158,16

Eliminado/
Reprovado

Patrícia Fabiane Dall Aglio - - -

Eliminado/
Reprovado

Thiago Saraiva Pereira 31 38 69

Santo Augusto/RS, 24 de janeiro de 2023.

Caroline Maria Toebe Alves
Diretora Geral em Exercício

Portaria nº 14/2023
Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS
Telefone: (55) 3781-3555. E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

		2023-01-24T15:35:47-0300
	Brasil
	CAROLINE MARIA TOEBE ALVES
	Assinador Serpro